FRECCIA INDICATORE DI DIREZIONE DX JAGUAR XE X760 X590 COD.
3040042 (AX976)

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita30,00 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO
FONDO DI MAGAZZINO PER ANNI
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
CONTROLLARE BENE LE FOTOI!!
FOTO REALI DEL RICAMBIO SPEDITO
COMPLETO DI CIO' CHE E' VISIBILE IN FOTO
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VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

Notes

Notes

Marca
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar

Jaguar

Marca
Jaguar

Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar

Jaguar

Modello

|I-Pace

|I-Pace

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XF

XF

Modello
XF

XF

XF

XF

XF

XF

XF

XF

Anno

2020/10-2023/12

2018/02-2023/12

2017/02-2023/12

2017/02-2023/12

2017/06-2023/12

2015/03-2023/12

2015/03-2023/12

2017/02-2023/12

2017/06-2023/12

2015/03-2023/12

2015/03-2023/12

2020/11-2023/12

2020/11-2023/12

2017/02-2023/12

2015/10-2023/12

2017/02-2023/12

2015/03-2023/12

2018/03-2023/12

2012/06-2015/04

2012/03-2015/04

Anno
2012/10-2015/04

2009/03-2015/04

2009/03-2015/04

2009/03-2015/04

2008/03-2015/04

2008/03-2015/04

2009/03-2015/04

2013/01-2015/04

COMPATIBILE:

Piattaforma

X590

X590

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X760

X250

X250

Piattaforma
X250

X250

X250

X250

X250

X250

X250

X250

Tipo

EV320 AWD
EV400 AWD
2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0 AWD
2.0 AWD
20D

20D

2.0 D200 mHEV
2.0 D200 mHEV
AWD

2.0 D AWD
2.0 D AWD
3.0S

3.0S

5.0 SVO
PROJECT 8
2.0

3.0

Tipo
3.0 AWD

3.0D

30D

3.0D

4.2

4.2 Kompressor
5.0

5.0 Kompressor

Motore

236 KW, 321 PS
294 KW, 400 PS
1997 ccm, 147
KW, 200 PS
1997 ccm, 184
KW, 250 PS
1997 ccm, 221
KW, 300 PS
1999 ccm, 147
KW, 200 PS
1999 ccm, 177
KW, 241 PS
1997 ccm, 184
KW, 250 PS
1997 ccm, 221
KW, 300 PS
1999 ccm, 120
KW, 163 PS
1999 ccm, 132
KW, 180 PS
1997 ccm, 150
KW, 204 PS
1997 ccm, 150
KW, 204 PS
1999 ccm, 177
KW, 241 PS
1999 ccm, 132
KW, 180 PS
2995 ccm, 280
KW, 381 PS
2995 ccm, 250
KW, 340 PS
5000 ccm, 441
KW, 600 PS
1999 ccm, 177
KW, 241 PS
2995 ccm, 250
KW, 340 PS

Motore

2995 ccm, 250
KW, 340 PS
2993 ccm, 155
KW, 211 PS
2993 ccm, 177
KW, 241 PS
2993 ccm, 202
KW, 275 PS
4196 ccm, 219
KW, 298 PS
4196 ccm, 306
KW, 416 PS
5000 ccm, 283
KW, 385 PS
5000 ccm, 380
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Notes

Notes

Marca

Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar

Jaguar

Marca
Jaguar

Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar
Jaguar

Jaguar

Modello
XF
XF
XF
XF
XF
XF
XF
XF
XF
XF
XF

XF

Modello
XF

XF
XF
XF
XF
XF
XF
XF
XF
XF Sportbrake
XF Sportbrake
XF Sportbrake
XF Sportbrake
XF Sportbrake
XF Sportbrake
XF Sportbrake
XF Sportbrake
XF Sportbrake
XF Sportbrake

XF Sportbrake

Anno

2009/01-2015/04

2009/03-2015/04

2012/10-2015/04

2017/03-2023/12

2017/03-2023/12

2017/06-2023/12

2015/05-2023/12

2017/03-2023/12

2017/09-2023/12

2017/03-2023/12

2015/05-2023/12

2015/05-2023/12

Anno
2020/11-2023/12

2020/11-2023/12

2017/03-2023/12

2016/03-2023/12

2015/05-2023/12

2015/05-2023/12

2015/07-2023/12

2015/07-2023/12

2015/05-2023/12

2013/08-2015/12

2012/09-2014/04

2012/09-2014/04

2013/02-2014/04

2017/07-2023/12

2017/07-2023/12

2018/08-2023/12

2017/07-2023/12

2017/07-2023/12

2020/11-2023/12

2020/11-2023/12

Piattaforma

X250

X250

X250

X260

X260

X260

X260

X260

X260

X260

X260

X260

Piattaforma
X260

X260

X260

X260

X260

X260

X260

X260

X260

X250

X250

X250

X250

X260

X260

X260

X260

X260

X260

X260

Tipo

5.0 Kompressor
5.0 Kompressor
5.0 XFR-S

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0 AWD

2.0 AWD

20D

20D

20D

Tipo
2.0 D200 mHEV

2.0 D200 mHEV
AWD

2.0 D AWD

2.0 D AWD

3.0

3.0

3.0 AWD

3.0 AWD

30D

20T

3.0D

30D

5.0 XFR-S

2.0

2.0

2.0 AWD

20D

20D

2.0 D200 mHEV

2.0 D200 mHEV

Motore

KW, 517 PS
5000 ccm, 346
KW, 471 PS
5000 ccm, 375
KW, 510 PS
5000 ccm, 405
KW, 550 PS
1997 ccm, 147
KW, 200 PS
1997 ccm, 184
KW, 250 PS
1997 ccm, 221
KW, 300 PS
1999 ccm, 177
KW, 241 PS
1997 ccm, 184
KW, 250 PS
1997 ccm, 221
KW, 300 PS
1999 ccm, 177
KW, 241 PS
1999 ccm, 120
KW, 163 PS
1999 ccm, 132
KW, 180 PS

Motore

1997 ccm, 150
KW, 204 PS
1997 ccm, 150
KW, 204 PS
1999 ccm, 177
KW, 241 PS
1999 ccm, 132
KW, 180 PS
2995 ccm, 250
KW, 340 PS
2995 ccm, 280
KW, 380 PS
2995 ccm, 250
KW, 340 PS
2995 ccm, 280
KW, 380 PS
2993 ccm, 221
KW, 300 PS
1999 ccm, 177
KW, 240 PS
2993 ccm, 177
KW, 241 PS
2993 ccm, 202
KW, 275 PS
5000 ccm, 405
KW, 550 PS
1997 ccm, 147
KW, 200 PS
1997 ccm, 184
KW, 250 PS
1997 ccm, 221
KW, 300 PS
1999 ccm, 120
KW, 163 PS
1999 ccm, 132
KW, 180 PS
1997 ccm, 150
KW, 204 PS
1997 ccm, 150
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Notes

Notes

i

Marca

Marca
Jaguar

Jaguar

Jaguar

Modello

Modello
XF Sportbrake

XF Sportbrake

XF Sportbrake

Anno

Anno
2017/07-2023/12

2017/07-2023/12

2017/07-2023/12

Piattaforma

Piattaforma
X260

X260

X260

Tipo
AWD

Tipo
2.0 D AWD

2.0 D AWD

3.0</

Motore
KW, 204 PS

Motore

1999 ccm, 132
KW, 180 PS
1999 ccm, 177
KW, 241 PS
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